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Konferencja "Twoje Prawa w Pracy"

Termin: 12.12.2012
Miejsce: aula Collegium Novum UJ, ul. Gołębia 24
Organizator: Niezależne Zrzeszenie Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego
„Twoje Prawa w Pracy" to bezpłatna konferencja, która odbędzie się 12 grudnia 2012 r. w auli
Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego w godzinach od 16: 30 do 20:00.
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Spotkanie poświęcone będzie szeroko rozumianemu pojęciu prawa pracy. Akcja jest
skierowana przede wszystkim do ludzi młodych, którzy właśnie podjęli bądź planują podjąć
pierwszą pracę. Zakres omawianej tematyki, będzie prezentowany w atrakcyjnej formie
prezentacji multimedialnych.

Ogólny poziom świadomości prawnej wśród pracowników przeważnie jest znikomy, co często staje
się przedmiotem nadużyć ze strony pracodawcy. Celem konferencji jest zatem upowszechnianie
pozytywnych wzorców zachowań, które promowane przez system prawny, mogą przyczynić się do
kształtowania poprawnych relacji między pracownikami a pracodawcami na zasadach wzajemnego
szacunku i zaufania.

Planowane zagadnienia:

Rodzaje umów o pracę, ze zwróceniem szczególnej uwagi na temat umów „śmieciowych" – prelegent
Zbigniew Zych
Obowiązki pracownika wobec pracodowacy i obowiązki pracodawcy wobec pracownik – prelegent
Dagmara Mielczarek
Mobbing i molestowanie w pracy – prelegent Łukasz Sobolewski
Środki ochrony pracownika – prelegenci Piotr Potocki, Dominika Olczyk
Prawo do prywatności pracownika a wykorzystanie nowych technologii kontroli pracowników –
prelegent Karolina Georges
Wypowiadanie umów o pracę- prelegent Aleksandra Piech
Podczas konferencji została przewidziana również przerwa, w trakcie, której będzie można
skorzystać z bezpłatnych konsultacji prawniczych, prowadzonych przez prawnika z Okręgowego
Inspektoratu Pracy w Krakowie.

Konferencja została objęta Patronatem Honorowym rektora UJ prof. Wojciecha Nowaka.

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/edukacja/15791.html
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